
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 447,383,776 416,023,697 31,360,079

200 세외수입 19,160,456 17,157,487 2,002,969

220 임시적세외수입 5,210,677 3,207,708 2,002,969

223 과징금및과태료등 1,304,097 1,079,703 224,394

223-01 과징금 60,689 45,764 14,925

[ 일반회계 ] 60,689 45,764 14,925

< 세무2과 > 60,689 45,764 14,925

○약사법 위반(보건정책과) 1,800 0 1,800

○의료법 위반(보건정책과) 13,125 0 13,125

1,800,000원*1건

13,125,000원*1건

223-05 과태료 740,609 531,140 209,469

[ 일반회계 ] 740,609 531,140 209,469

< 세무2과 > 740,609 531,140 209,469

○부동산등기 지연신고(토지관리과) 4,869 1,200 3,669

○부동산거래 허위신고(토지관리과) 110,000 76,350 33,650

○부동산거래 지연신고(토지관리과) 89,000 6,650 82,350

○민간임대주택에 관한 특별법 위반 과태료(건축과)

96,000 8,000 88,000

○마약류에 관한 법률 위반(보건정책과) 1,800 0 1,800

경정 4,869,000원

경정 110,000,000원

경정 89,000,000원

경정 96,000,000원

900,000원*2건

224 기타수입 2,029,030 750,455 1,278,575

224-06 그외수입 2,027,030 748,455 1,278,575

[ 일반회계 ] 2,027,030 748,455 1,278,575

< 세무2과 > 2,027,030 748,455 1,278,575

○2018년 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업 보조금 집행

잔액 반납(일자리경제과) 34,182 0 34,182

○2018년 드래곤밸리 청년일자리 프로젝트 보조금 집행잔액

및 이자 96,889 0 96,889

○2018년 슬레이트 처리사업 및 지붕 개량지원사업 집행잔액

반납(환경위생과) 105,224 0 105,224

○2018년 가사간병방문도우미 국시비 보조금 및 이자 반납(

생활보장과) 55,247 0 55,247

○2018년 희망키움통장 국시비보조금 집행잔액 및 이자 반납

(생활보장과) 42,224 0 42,224

○2018년 희망키움통장 국시비보조금 집행잔액 및 이자 반납

(생활보장과) 36,916 0 36,916

34,182,000원

96,889,610원

105,224,000원

55,247,000원

42,224,000원

36,916,000원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 청년희망키움통장사업 국시비보조금 집행잔액 및

이자 반납(생활보장과) 42,954 0 42,954

○2018년 내일키움통장사업 국시비보조금 예탁반납액 및 이

자 3,191 0 3,191

○2018년 수선유지급여 국시비보조금 집행잔액 및 이자 반납

(생활보장과) 101,333 0 101,333

○2015~2017년 희망키움통장사업 등 국시비보조금 집행잔액

및 이자 반납(생활보장과) 29,484 0 29,484

○국가예방접종사업 등 보조사업 집행잔액 및 이자 반납(보

건정책과) 31,221 0 31,221

○2018년 교육경비 보조금 지원사업 등 집행잔액 및 이자 (

평생교육과) 44,087 0 44,087

○2018년 기저귀, 조제분유 예탁금 및 이자 반납(건강증진과

) 41,506 0 41,506

○2018년 치매치료관리비 지원 등 반납(건강증진과)

30,082 0 30,082

○2018년 청년창조발전소 프로그램 집행잔액 반납(도시재생

과) 402 0 402

○경로당 운영지원사업 집행잔액 반납(주민복지과)

74,944 0 74,944

○노인돌봄종합서비스 집행잔액 반납(주민복지과)

128,730 0 128,730

○2018년 아동급식 지원 반납액(주민복지과) 31,772 0 31,772

○2018년 영유아보육료 예탁금 이자 반납액(주민복지과)

48,720 0 48,720

○2018년 만3~5세 누리과정 보육료 예탁금 반납액(주민복지

과) 117,410 0 117,410

○2018년 만3~5세 누리과정 보육료 예탁금 등 집행잔액 및

이자 반납액(주민복지과) 49,977 0 49,977

○장애인활동지원 시비추가지원사업 집행잔액 반납(주민지원

과) 51,302 0 51,302

○발달재활서비스 바우처 지원 집행잔액 반납(주민지원과)

56,540 0 56,540

○장애인 활동지원급여 지원 집행잔액 및 이자 반납(주민지

원과) 15,238 0 15,238

42,954,000원

3,191,650원

101,333,000원

29,484,000원

31,221,000원

44,087,880원

41,506,000원

30,082,000원

402,000원

74,944,000원

128,730,000원

31,772,000원

48,720,000원

117,410,000원

49,977,000원

51,302,000원

56,540,000원

15,238,000원



장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○지방자치단체 건강증진사업 포상금 9,000 0 9,0009,000,000원

225 지난연도수입 1,457,550 957,550 500,000

225-01 지난연도수입 1,457,550 957,550 500,000

[ 일반회계 ] 1,457,550 957,550 500,000

< 세무2과 > 1,457,550 957,550 500,000

○기타부서 748,000 248,000 500,000경정 748,000,000원

300 지방교부세 6,150,000 4,500,000 1,650,000

310 지방교부세 6,150,000 4,500,000 1,650,000

311 지방교부세 6,150,000 4,500,000 1,650,000

311-02 특별교부세 1,650,000 0 1,650,000

[ 일반회계 ] 1,650,000 0 1,650,000

< 안전총괄과 > 650,000 0 650,000

○석포로127일원 외 2개소 복개구조물 보수보강

500,000 0 500,000

○상습침수 지하차도 개선(문현지하차도) 150,000 0 150,000

< 건설과 > 1,000,000 0 1,000,000

○우암로~석포로 26번길간 도로 개설 1,000,000 0 1,000,000

500,000,000원

150,000,000원

1,000,000,000원

400 조정교부금등 45,779,286 45,630,286 149,000

410 자치구조정교부금등 45,779,286 45,630,286 149,000

411 자치구조정교부금등 45,779,286 45,630,286 149,000

411-02 자치구특별조정교부금 149,000 0 149,000

[ 일반회계 ] 149,000 0 149,000

< 총무과 > 44,000 0 44,000

○주민자치회 운영 지원 34,000 0 34,000

○갈맷길 관리·운영분야 평가에 따른 구 인센티브

10,000 0 10,000

< 일자리경제과 > 30,000 0 30,000

○일자리 창출 사업평가 우수기관 상사업비 30,000 0 30,000

< 안전총괄과 > 5,000 0 5,000

○지역안전업무(민방위비상대비) 평가 우수기관 인센티브

5,000 0 5,000

< 교통행정과 > 40,000 0 40,000

○교통분야 종합평가 우수기관 상사업비 40,000 0 40,000

< 건설과 > 30,000 0 30,000

○도시기초 선진화사업 평가결과 인센티브 30,000 0 30,000

34,000,000원

10,000,000원

30,000,000원

5,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

500 보조금 268,369,479 262,133,677 6,235,802



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

510 국고보조금등 191,926,581 187,701,798 4,224,783

511 국고보조금등 191,926,581 187,701,798 4,224,783

511-01 국고보조금 179,282,785 176,860,720 2,422,065

[ 일반회계 ] 179,282,785 176,860,720 2,422,065

< 문화체육과 > 281,600 0 281,600

○우리동네 문화이음 사업 3,600 0 3,600

○작은도서관 조성 지원 278,000 0 278,000

< 평생교육과 > 97,978 35,538 62,440

○저소득층 여성청소년 위생용품 지원 27,474 33,434 △5,960

○성인문해교육 지원 23,400 0 23,400

○평생학습도시 특성화 프로그램 운영 45,000 0 45,000

< 주민지원과 > 15,849,714 15,473,152 376,562

○주민생활현장의 공공서비스 연계 강화 공모사업

50,000 0 50,000

○발달장애인 부모상담지원 2,450 700 1,750

○장애인 전동보장구 충전기 설치 19,800 15,400 4,400

○장애인거주시설 LED 교체지원 5,412 0 5,412

○활동지원 미지급금 관리 315,000 0 315,000

< 주민복지과 > 125,585,599 123,758,082 1,827,517

○아동수당 지원사업 10,961,126 8,821,935 2,139,191

○지역아동센터 환경개선 지원 15,000 45,000 △30,000

○지역아동센터 운영비 540,120 537,000 3,120

○가정폭력상담소 운영지원(재원변경) 0 58,079 △58,079

○독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 운영 지원(재원변

경) 0 32,487 △32,487

○부모모니터링단 운영 지원 3,340 3,188 152

○요보호아동 그룹홈 운영 지원(재원변경) 0 197,865 △197,865

○입양아동 가족지원사업(입양비용)(재원변경) 0 5,313 △5,313

○경계선지능아동 자립지원 9,128 0 9,128

○어린이집 기능보강 12,500 0 12,500

○2018년 노인일자리 시장형사업 인센티브 5,599 0 5,599

○입양아동 가족지원사업(입양아동 양육수당)(재원변경) 0 79,380 △79,380

○입양아동 가족지원사업(입양숙려기간 모자 지원)(재원변경

) 0 1,960 △1,960

○다함께 돌봄 사업 설치비 42,341 0 42,341

3,600,000원

278,000,000원

경정 27,474,000원

23,400,000원

45,000,000원

50,000,000원

경정 2,450,000원

경정 19,800,000원

5,412,000원

315,000,000원

경정 10,961,126,000원

경정 15,000,000원

경정 540,120,000원

0원

0원

경정 3,340,000원

0원

0원

9,128,000원

12,500,000원

5,599,000원

0원

0원

42,341,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○다함께 돌봄 사업 인건비 20,570 0 20,570

< 생활보장과 > 35,435,802 35,060,650 375,152

○지역자활센터 환경개선 18,200 16,292 1,908

○자활근로 3,100,000 2,726,756 373,244

< 환경위생과 > 207,923 184,623 23,300

○탄소포인트제 인센티브 14,000 0 14,000

○비산업부문 온실가스 진단컨설팅 4,500 0 4,500

○가정용 저녹스보일러 설치 지원 4,800 0 4,800

< 일자리경제과 > 496,562 824,568 △328,006

○사회복지시설 에너지복지사업(재원변경) 0 50,000 △50,000

○저소득층 에너지복지사업(재원변경) 0 88,000 △88,000

○유기동물 입양비 지원 400 1,200 △800

○못골골목시장 노출전선 정비사업(재원변경) 0 178,000 △178,000

○유기동물 구조·보호 1,794 0 1,794

○용호시장 천장재 및 선풍기 교체사업(재원변경) 0 13,000 △13,000

< 교통행정과 > 0 125,000 △125,000

○어린이보호구역 개선(재원변경) 0 125,000 △125,000

< 건강증진과 > 254,929 326,429 △71,500

○치매치료관리비(재원변경) 0 71,500 △71,500

20,570,000원

경정 18,200,000원

경정 3,100,000,000원

14,000,000원

4,500,000원

4,800,000원

0원

0원

경정 400,000원

0원

1,794,000원

0원

0원

0원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 5,028,277 3,916,477 1,111,800

[ 일반회계 ] 5,028,277 3,916,477 1,111,800

< 기획조정실 > 500,000 0 500,000

○청년평화의 길 명품 탐방로 조성 500,000 0 500,000

< 총무과 > 250,000 0 250,000

○도심보행길 조성 250,000 0 250,000

< 문화체육과 > 10,000 0 10,000

○남구 관광안내지도 제작(걷기 좋은 길 안내지도 추가제작)

(4개국어) 10,000 0 10,000

< 일자리경제과 > 651,900 425,100 226,800

○못골골목시장 노출전선 정비사업(재원변경) 178,000 0 178,000

○용호시장 천장재 및 선풍기 교체사업(재원변경)

13,000 0 13,000

○지역공동체 일자리사업 173,900 138,100 35,800

< 교통행정과 > 310,000 185,000 125,000

○어린이보호구역 개선(재원변경) 125,000 0 125,000

500,000,000원

250,000,000원

10,000,000원

178,000,000원

13,000,000원

경정 173,900,000원

125,000,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-03 기금 7,615,519 6,924,601 690,918

[ 일반회계 ] 7,615,519 6,924,601 690,918

< 문화체육과 > 293,428 254,784 38,644

○어르신생활체육지도자 배치 27,288 13,644 13,644

○오륙도 감성버스정류장 조성 25,000 0 25,000

< 주민지원과 > 214,025 201,000 13,025

○중증장애인 지역맞춤형 취업지원 13,025 0 13,025

< 주민복지과 > 1,739,587 1,345,162 394,425

○청소년한부모 자립지원 24,226 14,385 9,841

○가정폭력상담소 운영지원(재원변경) 58,079 0 58,079

○아동복지시설 기능보강(공기청정기) 2,500 0 2,500

○요보호아동 그룹홈 운영 지원(재원변경) 197,865 0 197,865

○입양아동 가족지원사업(입양비용)(재원변경) 5,313 0 5,313

○입양아동 가족지원사업(입양아동 양육수당)(재원변경)

79,380 0 79,380

○입양아동 가족지원사업(입양숙려기간 모자지원)(재원변경)

1,960 0 1,960

○독거노인중증장애인 응급안전알림서비스 운영 지원(재원변

경) 32,487 0 32,487

○가정폭력 가해자 교정치료 7,000 0 7,000

< 환경위생과 > 407,043 379,819 27,224

○석면피해구제급여 보상금 407,043 379,819 27,224

< 일자리경제과 > 486,000 348,000 138,000

○저소득층 에너지복지사업(재원변경) 88,000 0 88,000

○사회복지시설 에너지복지사업(재원변경) 50,000 0 50,000

< 보건정책과 > 2,022,466 2,014,366 8,100

○응급처치 활성화 지원사업(자동심장충격기보급지원)

6,700 0 6,700

○지역 재난현장출동의료팀 운영지원 1,400 0 1,400

< 건강증진과 > 2,290,388 2,218,888 71,500

○치매치료관리비(재원변경) 71,500 0 71,500

경정 27,288,000원

25,000,000원

13,025,000원

경정 24,226,000원

58,079,000원

2,500,000원

197,865,000원

5,313,000원

79,380,000원

1,960,000원

32,487,000원

7,000,000원

경정 407,043,000원

88,000,000원

50,000,000원

6,700,000원

1,400,000원

71,500,000원

520 시ㆍ도비보조금등 76,442,898 74,431,879 2,011,019

521 시ㆍ도비보조금등 76,442,898 74,431,879 2,011,019

521-01 시ㆍ도비보조금등 76,442,898 74,431,879 2,011,019

[ 일반회계 ] 76,442,898 74,431,879 2,011,019

< 기획조정실 > 280,091 30,091 250,000



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○청년평화의 길 명품 탐방로 조성 250,000 0 250,000

< 총무과 > 180,108 55,108 125,000

○도심보행길 조성 125,000 0 125,000

< 문화체육과 > 238,894 131,494 107,400

○문화가 있는 날 7,000 0 7,000

○대학로 문화행사 지원 70,000 0 70,000

○2019년 우리동네 문화이음 사업 5,400 0 5,400

○오륙도 감성버스정류장 조성 25,000 0 25,000

< 평생교육과 > 199,460 170,440 29,020

○저소득층 여성청소년 위생용품 지원 13,737 16,717 △2,980

○지방상담사업 75,256 70,756 4,500

○평생학습관 등 운영지원 15,000 0 15,000

○구·군 평생학습 네트워크 구축사업 9,000 0 9,000

○자유학기제 진료교육 운영 지원 3,500 0 3,500

< 주민지원과 > 14,644,498 14,457,955 186,543

○장애인 거주시설 운영 시비추가지원 184,166 182,458 1,708

○장애인 직업재활시설 운영 498,950 488,318 10,632

○발달장애인 부모상담지원 1,050 300 750

○장애인거주시설 LED 교체지원 5,413 0 5,413

○활동지원 미지급금 관리 135,000 0 135,000

○중증장애인 지역맞춤형 취업지원 12,500 0 12,500

○주민주도 마을계획 사업 20,000 0 20,000

○행복주방 사업 540 0 540

< 주민복지과 > 49,581,038 49,089,900 491,138

○아동수당 지원사업 1,924,103 1,544,248 379,855

○청소년한부모 자립지원 6,056 3,596 2,460

○지역아동센터 환경개선 지원 7,500 22,500 △15,000

○지역아동센터 운영비 540,120 537,000 3,120

○가정폭력상담소 복지수당 지원 9,456 7,416 2,040

○학대피해아동 전담 그룹홈 운영지원 50,000 46,136 3,864

○아동복지시설 운영지원 782,575 919,942 △137,367

○공동생활가정 양육보조금 64,000 0 64,000

○공동생활가정 아동 건전육성 사업비 지원

25,394 20,875 4,519

250,000,000원

125,000,000원

7,000,000원

70,000,000원

5,400,000원

25,000,000원

경정 13,737,000원

경정 75,256,000원

15,000,000원

9,000,000원

3,500,000원

경정 184,166,000원

경정 498,950,000원

경정 1,050,000원

5,413,000원

135,000,000원

12,500,000원

20,000,000원

540,000원

경정 1,924,103,000원

경정 6,056,000원

경정 7,500,000원

경정 540,120,000원

경정 9,456,000원

경정 50,000,000원

경정 782,575,000원

64,000,000원

경정 25,394,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○자립정착금(공동생활,가정위탁,시설퇴소)

85,000 75,000 10,000

○입양축하금 4,000 0 4,000

○경계선지능아동 자립지원 3,912 0 3,912

○아동복지시설 기능보강(공기청정기) 2,500 0 2,500

○2018년 노인일자리 시장형사업 인센티브 5,599 0 5,599

○노인의료복지시설 종사자 복지수당 90,000 0 90,000

○노인의료복지시설 등급외자부담금 21,240 0 21,240

○부모모니터링단 운영 지원 1,670 1,594 76

○어린이집 기능보강 6,250 0 6,250

○입학축하금지원 223,000 232,000 △9,000

○다함께 돌봄 사업 설치비 25,000 0 25,000

○다함께 돌봄 사업 인건비 20,570 0 20,570

○가정폭력 가해자 교정치료 3,000 0 3,000

○한부모가족복지시설 자립프로그램 지원 500 0 500

< 생활보장과 > 3,254,135 3,208,384 45,751

○지역자활센터 환경개선 7,800 6,982 818

○자활근로 241,111 196,178 44,933

< 환경위생과 > 236,164 201,351 34,813

○석면피해구제급여 보상금 22,614 21,101 1,513

○탄소포인트제 인센티브 14,000 0 14,000

○비산업부문 온실가스 진단컨설팅 4,500 0 4,500

○도로 비산먼지 제거 살수차 운행 지원 10,000 0 10,000

○가정용 저녹스보일러 설치 지원 4,800 0 4,800

< 청소행정과 > 181,205 87,180 94,025

○공동주택 불연성쓰레기 전용수거함 구입 1,625 0 1,625

○RFID기반 공동주택 생물학적 재활용시설 보급 92,400 0 92,400

< 일자리경제과 > 1,042,487 835,456 207,031

○협동조합 활성화 관련 운영비 등 2,500 0 2,500

○어선원 및 어선 재해보상보험 지원사업 7,000 0 7,000

○어업인 안전보험 지원사업 1,207 0 1,207

○전통시장 소규모 환경개선사업 22,000 0 22,000

○저소득층 에너지복지사업 18,856 19,000 △144

○유기동물 입양비 지원 300 900 △600

경정 85,000,000원

4,000,000원

3,912,000원

2,500,000원

5,599,000원

90,000,000원

21,240,000원

경정 1,670,000원

6,250,000원

경정 223,000,000원

25,000,000원

20,570,000원

3,000,000원

500,000원

경정 7,800,000원

경정 241,111,000원

경정 22,614,000원

14,000,000원

4,500,000원

10,000,000원

4,800,000원

1,625,000원

92,400,000원

2,500,000원

7,000,000원

1,207,000원

22,000,000원

경정 18,856,000원

경정 300,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○유기동물 구조·보호 3,588 0 3,588

○지역공동체 일자리사업 104,340 82,860 21,480

○드래곤밸리 엔지니어링산업 특화구역 지원사업

150,000 0 150,000

< 안전총괄과 > 124,254 40,854 83,400

○기존 공공시설물 내진성능평가(보건소외 2개소)

50,000 0 50,000

○재난대응 안전부산훈련 운영 9,000 0 9,000

○국제안전도시 재공인 사업 15,000 0 15,000

○을지태극연습 실제훈련 지원 400 0 400

○여름철 자연재난대비 수방장비(자재) 구입 9,000 0 9,000

< 교통행정과 > 258,000 247,500 10,500

○옐로카펫 설치사업 10,500 0 10,500

< 도시재생과 > 296,450 153,000 143,450

○공가리모델링사업(햇살둥지사업) 구역외 16,000 0 16,000

○마을공동체 역량강화 사업 9,800 0 9,800

○행복마을 만들기 사업 6,650 0 6,650

○청년창조발전소 프로그램 지원 101,000 0 101,000

○다복동 패키지사업 LED보급 10,000 0 10,000

< 건설과 > 1,815,600 1,800,000 15,600

○하수도사용료 징수보조금 15,600 0 15,600

< 건축과 > 22,230 0 22,230

○노후공동주택 주거안전 지원사업 20,000 0 20,000

○공동주택 공동체활성화 사업 2,230 0 2,230

< 토지관리과 > 20,843 15,843 5,000

○지적현장민원실 운영 5,000 0 5,000

< 보건정책과 > 1,341,286 1,290,589 50,697

○장기 및 인체조직 기증사업 2,000 0 2,000

○응급처치 활성화 지원사업(자동심장충격기보급지원)

16,700 0 16,700

○지역 재난현장출동의료팀 운영지원 600 0 600

○의료급여수급권자 암검진 비급여 비용 지원사업

26,000 0 26,000

○인플루엔자 및 A형간염 예방접종비 지원 37,910 34,720 3,190

○홍역예방을 위한 선제적 지원사업 2,207 0 2,207

3,588,000원

경정 104,340,000원

150,000,000원

50,000,000원

9,000,000원

15,000,000원

400,000원

9,000,000원

10,500,000원

16,000,000원

9,800,000원

6,650,000원

101,000,000원

10,000,000원

15,600,000원

20,000,000원

2,230,000원

5,000,000원

2,000,000원

16,700,000원

600,000원

26,000,000원

경정 37,910,000원

2,207,000원



장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 건강증진과 > 1,485,338 1,475,917 9,421

○한방난임사업 9,421 0 9,421

< 도서관 > 508,036 408,036 100,000

○자료구입비 지원사업 90,000 0 90,000

○지역서점 희망도서 바로대출 지원사업 10,000 0 10,000

9,421,000원

90,000,000원

10,000,000원

700 보전수입등및내부거래 48,709,555 27,387,247 21,322,308

710 보전수입등 47,322,908 26,000,600 21,322,308

711 잉여금 42,990,521 26,000,000 16,990,521

711-01 순세계잉여금 42,990,521 26,000,000 16,990,521

[ 일반회계 ] 42,990,521 26,000,000 16,990,521

< 기획조정실 > 42,990,521 26,000,000 16,990,521

○순세계잉여금 42,990,521 26,000,000 16,990,521경정 42,990,521,310원

712 전년도이월금 4,331,787 0 4,331,787

712-01 국고보조금사용잔액 2,425,397 0 2,425,397

[ 일반회계 ] 2,425,397 0 2,425,397

< 기획조정실 > 2,425,397 0 2,425,397

○국고보조금 사용잔액 2,425,397 0 2,425,3972,425,397,060원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,906,390 0 1,906,390

[ 일반회계 ] 1,906,390 0 1,906,390

< 기획조정실 > 1,906,390 0 1,906,390

○시비보조금 사용잔액 1,906,390 0 1,906,3901,906,390,850원


